
 ,  שנה ג'  סמס' אומערכת תוכנית לימודים ביוטכנולוגיה , תשפ"

 
 ,  שנה ג'  סמס' בומערכת תוכנית לימודים ביוטכנולוגיה , תשפ"

 

 
 תרגול. –הרצאות, בתכלת  –בירוק המערכת מציגה רק קורסי חובה.  •

 'ויום  יום ה' יום ד' יום ג' יום ב' יום א' 

8:00-9:00   805011-01 
יסודות עסקיים 

ופיננסיים רלוונטים 
 טק-בתעשיית הביו

 

80513-13 
 הביואינפורמטיק

 תרגיל*

80380 
80406 

80301 
 

80413 
80421 
80483 
80493 
80440 

28046 
80489 

9:00-10:00   

10:00-11:00 80308  
80492 
80402 

 

80501-02 
יסודות עסקיים 

ופיננסיים רלוונטים 
 טק-בתעשיית הביו

 תרגיל

80513-10 
 ביואינפורמטיקה

 הרצאה

80496 
24805 

80418 
80466 

11:00-12:00 

12:00-13:00     80340 
80387 

80403 
80419 
80482 
80726 

80505  80367 
80385 
80426 
80559 
80470 

 

13:00-14:00   

14:00-15:00 80388 
80334 
80417 

 

80404 
80405 
80427 
80370 
80558 

80454 
80399 

80505 80401 
80495 
80309 
80503 
80771 

80560  

15:00-16:00   

16:00-17:00   80521 
803336 

 80510-01    
תהליכי הפרדה 

 ואנליטיקה
 הרצאה

 

17:00-18:00     

18:00-19:00 
שעות 
 מחלקה

80-300-01 

     

19:00-20:00      

 יום ה' יום ד' יום ג' יום ב' יום א' 

8:00-9:00  803204-01 
 וירולוגיה

   

9:00-10:00   

80502-02 
מבוא 

לביוטכנולוגיה 
 מעבדה -

  

10:00-11:00 80408 
80338 
80323 

358033 
 

80312 
80318 
80352 

 

80373 
80668 
 

80519 
80352 

05-80376 
80540 

 

80338 
80360 

02-80376 
 

11:00-12:00 

12:00-13:00  
80554 
80345 
 

80502-01 
מבוא 

לביוטכנולוגיה 
 מעבדה -

03-80376 

 80502-03 
 -מבוא לביוטכנולוגיה 

 מעבדה

80376 
80352 
80562 

 

80352 
80514 

04-80376 
 

13:00-14:00 

14:00-15:00 
 

80349 
803331 

 

80377-10 
ביולוגיה 

מולקולרית 
 -והנדסה גנטית 

 הרצאה  'ב

80721 
 

80308 
80770 

 
15:00-16:00 

  

16:00-17:00  80548-10 
התא מבנה 

 ותפקוד
 הרצאה

 
  

17:00-18:00    

18:00-19:00 
 שעות מחלקה

80-300-01 

   

19:00-20:00     



 . יש להרשם לקבוצת מעבדה אחת.מעבדות –בכתום  •
 מספרי הקורסים מסומנים בצהוב –בסמס' ב' יש לבחור סמינריון אחד  •

 )לא כולל אנגלית/יהדות/כללי( נ"ז לתואר עם קורסי בחירה 144-בורוד מסומנים מספרי קורסי בחירה יש להשלים ל •

 .80513-12 –יש אפשרות להרשם לקבוצת תרגול מתוקשבת  80513בקורס ביואינפורמטיקה  •

שעות המיועדות להשלמות/בחנים וכד'. יש להרשם לשעות אלו ולא ניתן להרשם במקביל לקורסים  –שעות מחלקה  •
 אחרים.

  ייתכנו שינויים. המערכת הסופית הינה על פי הקורסים המופיעים ברישום בלבד.  •


